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آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -»درباره 
ما-» سایت اصفهان امروز منتشر شده است.
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روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
بنیانگذار:  عبدالمحمد اکبری | تاسیس:  1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
10Jul2024 | 4941 چهارشنبه  20 تیر 1403 / سـال بیستم / دوره جدید/  شماره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تاسيساتی ستاره تاراز سهامی خاص 
به شماره ثبت : 10416 شناسه ملی 10260314918

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت تاسيساتی ستاره تاراز سهامی خاص به شماره ثبت 10416 دعوت
 می شــود در مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده شــرکت که راس ســاعت 8 صبح مورخ 1403/05/01 
 روز دوشنبه به آدرس استان اصفهان - شهرستان شاهين شهر و ميمه - بخش مرکزی - بلوار آيت اله منتظری
 کوچه 1 جنوبی  1 شمالی-کوچه فرعی 1 شرقی-پلاك 79 -طبقه همكف - کد پستی : 8316685193 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
- مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)مورخ 1403/05/01 ساعت 8 صبح (

دستور جلسه:
- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

- دارندگان حق امضا
مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت تأسیساتی ستاره تاراز

نوبت اول
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1402/12/29  

  شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام ( به شماره ثبت 11253 
و شناسه ملی 10260323109

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی 
به 1402/12/29 این شــرکت کــه در روز یکشنبه 1403/04/31 راس ساعت 14:00 در استان تهران، شهر تهران، حیکمیه، بلوار بابائیان، خیابان خورشید، 

پلاک20- سالن اجتماعات تشیکل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 
2-تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29

3- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
4- تصویب و تنفیذ معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت

5-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
6-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

7-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
8- سایر موارد 

توضیحات: 
سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه است.

نحوه حضور در جلسه :
آن دسته از سهامداران محترمی که مایل به شرکت در جلسه مجمع بصورت حضوری می باشند،برگه حضور کی ساعت قبل از شروع مجمع در محل برگزاری 
مجمع واقع در اســتان تهران، شــهر تهران، حیکمیه، بلوار بابائیان، خیابان خورشید، پلاک20- سالن اجتماعات و با ارایه اصل کارت ملي براي اشخاص حقيقي و 

وکالتنامه رسمي )براي وکلاي سهامداران( و معرفي نامه معتبر براي نمايندگان اشخاص حقوقي به سهامداران محترم تقدیم می گردد. 
در اجرای ابلاغیه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 سازمان بورس و اوراق بهادار از سهامداران محترمی که تمایل دارند دعوت به عمل می آید جهت 

مشاهده مجمع و طرح سوالات به تارنمای https://dima.csdiran.ir   مراجعه نمایند

  دعوت کننده مجمع: هیات مدیره شرکت رهشاد سپاهان )سهامی عام (

آگهی مزایده عمومی فروش اقساطی املاک و مستغلات شماره )۶۴۶۲(   
۸ قطعه زمین واقع سطح شهر )نوبت اول(

شــهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات                                       
مندرج در اســناد مزایده، با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir(و با شــماره مزایده 

۲۰۰۳۰۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی و اقساطی به فروش برساند. 
تاريخ انتشار: 1403/۰۴/10                              	 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/۰۴/21

تاریخ بازدید: 1403/04/12 الی 1403/۰۴/31       	 مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/۰۴/31
تاریخ بازگشایی: 1403/۰۵/01 و ساعت ۱۳:۰۰      	 تاریخ اعلام به برنده: 1403/۰۵/02 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
 1. برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت
  اســناد مزایده، در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شــرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی 

و انتخاب می باشد. 
 3. علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شــماره های ذیل تماس 

حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
موجود است.

م الف: 1744426 سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

چاپ دوم

 »آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه صاحبان سهام 
 شركت پتروپالايش سهروردي صفاهان )سهامي خاص( به شماره ثبت 71921

و شناسه ملي 14011444757 برای سال منتهی به 1402/12/29

بدين وسيله به اطلاع كليه سهامداران محترم شركت پتروپالايش سهروردي صفاهان )سهامي خاص( مي رساند؛
جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه شركت ساعت 8:00 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/04/31 در محل سالن آمفي تئاتر باشگاه 

شهرك شهيد محمد منتظري، به نشاني:  اصفهان، بزرگراه آزادگان، كيلومتر سه جاده تهران، برگزار مي گردد.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هيئت‌مديره، حسابرس مستقل و بازرس قانوني شركت درخصوص عملكرد سال مالي منتهي به 1402/12/29.
2( بررسي و تصويب ترازنامه، صورت وضعيت مالي و صورت هاي سود و زيان، حقوق مالكانه و جريان هاي نقدي براي سال مالي 

منتهي به 1402/12/29 .
3( اتخاذ تصميم نسبت به تقسيم سود.

4( تعيين روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهي‌هاي رسمي شركت.
5( انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانوني شركت.

6(ساير مواردي كه تصميم‌گيري در مورد آن در صلاحيت مجمع‌عمومي عادي باشد.
نامه  وكالت  ملي،يا  كارت  اصل  ارائه  با  رساند،  مي  ايشان  قانوني  نماينده  يا  وكيل  محترم،  سهامداران  كليه  اطلاع  به  لذا 
با امضاي صاحبان امضاي مجاز نامه رسمي نمايندگي  يا نمايندگان صاحب سهم طي  نماينده   رسمي)براي اشخاص حقيقي(، 

)براي اشخاص حقوقي( در تاريخ و ساعت مذكور به محل برگزاري مجمع مراجعه فرمايند.

هيئت مديره شركت پتروپالايش سهروردي صفاهان)سهامي خاص( 

همسایه کربلا
قیام  و  به کربلا  افراد  نزدیکترین  شهیدان 
عاشورا هستند. آنها نیز این سعادت بزرگ 
نصیبشان شد که جانشان را تقدیم به راه 
امام حسین علیه‌السلام و اهداف آن بزرگوار 
کاروان  به  هستی،  همیشه  برای  و  نمایند 
عشق پیوستند. کاروانی که از ابتدای خلقت 
پیامبران  با هابیل شروع کرده است و چه  حرکت خودش را 
بزرگی که خودشان را به آن رساندهاند؛ پیامبرانی مانند زکریا 
و یحیی. چه یاران بزرگواری از پیامبر خاتم در این کاروان قرار 
دارند کسانی چون حمزه، عموی گرامی پیامبر و جعفر طیار، چون 
سمیه )نخستین زن شهید اسلام( و... شیعه افتخار آن را دارد 
که پیشوایان و امامان او بزرگان این کاروان هستند و حضرت 
اباعبدا... الحسین علیه‌السلام به‌عنوان سرور و بزرگ این کاروان 
برای همیشه، چراغ‌راهنمای اندیشه بشری است. شهیدان در هر 
نقطهای چراغی میافروزند که در آن نور حسین علیه‌السلام به 
جانها و عاشقان میرسد. گلستان شهدا در اصفهان، به‌راستی برای 
استشمام بوی دلدادگی و عشق و علاقه به آن امام همام، بهترین 
مکان است. ظرفی که میتواند مظروف خود را برای پرواز آماده 
کند. قبور مطهر شهدا، جایگاه بهشتی است که انسان را میتواند 

تا بهشت کربلا و از آنجا تا عرش بالا ببرد. کربلایی شدن را 
شهدا در عمل اثبات کردند و عاشورا را با جان فهمیدن بیش 
از همه کار کارستان شهدا بوده است. محرم که میشود گلستان 
شهدا بیش از هرجای شهر بوی کربلا میدهد. این قطعه گویی 
همسایه همیشگی کربلاست. جایی که جوشش ارزش و ایستادن 
پای اعتقاد و جهاد تا آخرین لحظه جان را میتوان دید. تصویر 

این یادداشت در ساعت 14 و 01 دقیقه روز دوشنبه 18 تیرماه از 
ورودی اصلی گلستان شهدا تهیه شده است. پارچهها و متنهای 
نوشته شده گویی مخاطب را دعوت میکند تا به تاریخ مقدس 
کربلا سفر کند و سری به بهترین جوانان تاریخ و جان‌فشانی و 
ایثار آنها بزند. جوانانی که در ادامه راهشان جوانان خفته در این 

گلستان، راه حقیقت را تا رسیدن به‌یقین طی کردند.

 

سعید آقایی

بغض‌هایش را در واژه‌ها می‌شکند
سطرهایی درباره نویسنده‌ای که نوشتن درباره دفاع مقدس را به تجربه نشسته است

اصفهان گرد - 100 

کشف سیاره‌ای مانند زمین که دارای اقیانوس است

دردمندی  و  سردرد  از  هم  نوشتن، 
و  درمان  وهم  است  دغدغه‌مندی  و 
و  سرکش  پرسش‌های  التیام‌بخش 
در  و  از ذهن می‌زاید  مکرری است که 
دل شعله‌ور می‌شود. نویسندگی عموماً، 
نسخه شفابخشی است برای رهایی از مجهولات و رسیدن 
به معلومات. نویسندگی اما در حوزه ادبیات مقاومت و دفاع 
مقدس، صبغه‌ای دیگر دارد. صبغه‌ای از جنس درک عمیق 
ریشه‌های یک هویت هستی‌بخش. نویسنده دفاع مقدس، 
باید امانت‌دار وفادار و متعهد به آرمان و حقیقتی باشد که 
او راوی آن است و رسالتش در تبیین و انتقال این امانت، 
حساس و پر اهمیت است. این یادداشت، روایت سطرهایی 
از حیات فرهنگی یک همسر شهید و فرزند جانباز است که 
نویسندگی دفاع مقدس را به تجربه نشسته است. نویسنده‌ای 
که خود را نویسنده نمی‌داند و معتقد است بسیار اتفاقی پای 
در این عرصه نهاده و معتقد است بیش از هر چیز نظر لطف 
شهدا، او را به این مسیرکشانده است. وقتی یک یادداشت 
گفتگو محور به او پیشنهاد شد، در دم نپذیرفت و متواضعانه 
گفت: من مبتدی هستم، به سراغ کسانی بروید که موی 
سپید کرده‌اند. اینکه او در آغاز این راه بود درست می‌گفت؛ اما 
قراین نشان می‌داد که او فضای دفاع مقدس را لمس کرده 
و گویی سال‌هاست هم‌سفر بچه‌های باروت و آتش است. 
این را من نمی‌گویم. سرگذشت زندگی‌اش این حقیقت را 
تصدیق می‌کند:وقتی رگه‌هایی از سفر‌های پدر و خانواده به 
سرزمین سیستان را بازگو می‌کند؛ یعنی اینکه او از کودکی در 
وسط میدان و معرکه سال‌های پرالتهاب چابهار و زاهدان در 
اوایل انقلاب بوده است.وقتی از دوران جنگ و قصه جانبازی 
پدرمی گوید، گویی با تصویرگری حرفه‌ای رو به برو شده‌ای 
که حال‌وروز بچه‌های جنگ را با گوشت و پوست و خون 
خود لمس کرده است.وقتی روایت قصه ازدواجش با جوانی 
را بازگو می‌کند که شهادت، پاداش اخلاص درعملش بوده 
و حالا باید لالایی غربت را در گوش یادگارهای همسر 
شهیدش زمزمه کند، احساس می‌کنی، شرمندگی تنها حرف 

و رفتار ما در قبال این مجاهدت‌های بی‌نام‌ونشان است.  
وقتی نخستین تجربه‌های نویسندگی‌اش درباره دفاع 
مقدس و شهدا را به نظاره می‌نشینی و باور می‌کنی او ره 
صد‌ساله را یک‌شبه در مسیر قلم‌فرسایی برای شهدا طی 
کرده، نمی‌توان باورداشت او نویسنده‌ای مبتدی است. باید در 
نوشته‌های او تامل کرد و به یک احساس خوب دست‌یافت.

خودش راز این ارتباط و جذابیت در نوشته‌هایش را تنها 
در امداد و عنایت شهدا می‌داند و بس. گریزی به کتاب‌های 
منتشرشده و یا در دست انتشار این بانوی نویسنده متعهد، 

اهل دقت را با دو واقعیت تلخ مواجه می‌سازد:
یکی رنــج مظلومیت دفاع مقــدس از قلم‌هایی که 
نمی‌نویسند و یا کمتر می‌نویسند. و دیگری رنج مظلومیت 
نویسندگانی که از یک دفاع مقدس، جانانه دفاع می‌کنند؛ 

اما خود جز گمنامی انتظاری ندارند.
البته وقتی به دل‌ها و دنیای درون این دسته از نویسندگان 
رجوع می‌کنی درمی‌یابی که حلاوت زندگی در گرو انس 
با سرگذشت شهیدان است، همان چیزی که آنها را سرپا 
در  »گاهی  نوقلم  بانوی  این  قول  به  است.  نگاه‌داشته 
نوشته‌هایم احساس می‌کنم می‌توانم شهیدان را حسشان 
کنم.« او هرگز نمی‌خواهد این حس خاص را از دست بدهد 
و به همین دلیل می‌کوشد از قلمرو شهرت و آفات آن دوری 
گزیند و به خلوتگاهی پناه برد. شاید لذت این شعررا دریافته 

است که : 
 »خلوت‌گزیده را به تماشا چه حاجت است /چون کوی 

دوست هست به صحرا چه حاجت است«
از سویی او می‌داند شــهید، زنده است و همواره خود 
را در محضر شــهید می‌بیند؛ بنابرایــن می‌خواهد آداب 
نیک‌محضری شاهدان همیشــه جاودانه را رعایت کند. 

چنین نکته‌ســنجی‌ها و باورهای برآمــده از ندای درون، 
اشتیاق گفت‌وشنود با نویسنده صاحب چنین ویژگی‌هایی 
را دوچندان می‌کند؛ اما ســخت‌گیری‌ها و وسواس‌های 
نویسندگی، کار را برای پرسش‌های فراوان و گرفتن پاسخ 
سخت‌تر می‌کند. جالب آن است که این ارثیه کم‌گویی و 

گزیده‌گویی، گویی ریشه خانوادگی دارد. 
مهاجـر  شانزده‌سـالگی  سـن  از  پـدرش  وقتـی 
سـرزمین سیسـتان شـد و ده سـال از عمـرش را در 
آن دیـار غربـت، صـرف کار جهـادی و فرهنگـی کرد، 
حتـی دختـر و پسـرش تا همین دو سـه سـال گذشـته 
از خاطـرات نـاب پـدر بی‌خبر بودند و شـگفت‌زده شـده 
بودنـد و وقتـی بـه مناسـبتی او حاضـر شـد برخـی از 
خدمـات آن روزگار را بازگـو کند، تـازه همه فهمیدند او 
کـه بـوده و چه کرده اسـت. همین بهانـه و البته قضیه 
شـهادت همسـرش، سـرآغاز انگیزه پناه‌بردن او به عالم 
نویسـندگی بـود. وقتی کتاب »لبخند بزن بسـیجی« را 
درباره همسـر شـهیدش گردآوری می‌کرد، بـا گام‌های 
آغازیـن نوشـتن بیشـتر انـس گرفت.وقتـی مأموریـت 
ضبـط خاطـرات پـدر جانبـازش از هجـرت ده‌سـاله بـه 
سیسـتان و بلوچسـتان به او سپرده شد، سرسـپرده راهی 
شـد کـه دریافته بـود حوالتی ویـژه از خود شـهیدان دارد.

کتـاب »امواج یادها« در شـرح داسـتان زندگی و خدمات 
پاسـدار جانبـاز حاج حسـن طاووسـی تجربه جـدی او در 

دنیای نویسـندگی است.
بر  برای  بیشتری  شهامت  او  کتاب،  این  نگارش  با 
دوش‌گرفتن یک رسالت سرنوشت‌ساز در خود پیدا کرد و 
مقدمه‌ای شد برای نگارش کتاب دیگری درباره یکی از 
فرماندهان جهادگر. تصویرسازی‌های هنرمندانه و تجسم 
زندگی مبارزاتی و انقلابی این شهیدجهادی با قلمی روان و 
دلکش، نشانه‌ای امیدوارانه به روزهای درخشان این نویسنده 

نوظهور اهل آران و بیدگل است. 

تلسکوپ جیمزوب سیاره‌ای شبیه به زمین پیدا کرده که ممکن 
است چیزی شبیه اقیانوس اطلس در آن باشد. به گزارش فارس، 
 1140 LHS با نام تلسکوپ جیمزوب سیاره‌ای شبیه به زمین 
b پیدا کرده است. اخترشناسان دانشگاه مونترال یک‌دنیای یخی 
در فاصله 48 سال نوری از ما را مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.

محققان پیشنهاد می‌کنند که این جهان احتمالًا شبیه زمین می‌تواند 
توسط جو پوشیده شود و اقیانوس مایع وسیعی را در خود جای دهد.
رایان مک دونالد، عضو ناسا گفت: »این اولین باری است که ما 
در یک سیاره فراخورشیدی سنگی یا غنی از یخ، نشانه ای از جو 
را می بینیم.«داده‌های جدید تلسکوپ فضایی جیمز وب، همراه با 
 1140 LHS مشاهدات تلسکوپ‌های دیگر، سرنخ‌های جالبی درباره
b ارائه می‌دهد .این سیاره تازه شناسایی شده به دور یک ستاره 
کوتوله قرمز کم نور )تقریبا یک پنجم اندازه خورشید( می چرخد. این 
سیاره فراخورشیدی بزرگتر از زمین است، اما احتمالًا از نظر ترکیب، 
سنگی یا یخی است.منطقه‌ای که این سیاره در آن قرار دارد به آب 
مایع اجازه می‌دهد که روی این سیاره وجود داشته باشد. تجزیه و 
تحلیل بازیابی جوی نشان داد که جو b 1140 LHS مانند زمین 

غنی از نیتروژن است.  این نشان می‌دهد که سیاره ممکن است 
دارای جو غلیظی همراه با آب مایع باشد. بر اساس داده ها، چگالی 
کمتری نسبت به یک سیاره سنگی معمولی دارد.  این نشان می‌دهد 
که تا 20درصد از جرم آن می‌تواند آب باشد.یافته این ایده را تقویت 
می کند که b 1140 LHS یک دنیای پر از آب یا یک سیاره گلوله 

برفی است. مدل‌ها پیشنهاد می‌کنند که اگر این سیاره جوی شبیه 
به زمین داشته باشد، اقیانوسی غول‌پیکر دارد که دمای این اقیانوس 
 b 1140 LHS بیگانه می تواند 20 درجه سانتیگراد باشد.کشف
نامزد امیدوارکننده دیگری را به فهرست سیارات فراخورشیدی قابل 

سکونت اضافه می کند.

 

میثم نمکی آرانی


